
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2023 № B-3380

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Мишина Татьяна Викторовна ДП-3380-209151 от 31.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мухаметшина 
Залия

Эльвира 
Зинфировна 
Ахметдинова

Макет дороги "Мой поселок" 1 место ДП-3380-
209042

2 Кадыров 
Булат

Эльвира 
Зинфировна 
Ахметдинова

Макет дороги "Мой поселок" 1 место ДП-3380-
209046

3 Сидоркин 
Эльдар

Бабич 
Марина 
Викторовна

Мы за безопасность на дороге 1 место ДП-3380-
209222

4
Слакович 
Владимир 
Сергеевич

Канарская 
Лидия 
Николаевна

Будь внимательней, водитель! 1 место ДП-3380-
209389

5 Эйхвальд 
Арина

Стрыжакова 
Алина 
Игоревна

"Безопасность - превыше всего" 2 место ДП-3380-
210210

6 Эйхвальд 
Арина

Стрыжакова 
Алина 
Игоревна

"Безопасность - превыше всего" 2 место ДП-3380-
210323

7 Скорик 
Максим

Зиновьева 
Наталья 
Владимировна 

"Наш друг Светофор" 2 место ДП-3380-
210451



8 Алайдинова 
Айсель

Осипова 
Елена 
Сергеевна

"С супер - мамой мы изучаем ПДД" 3 место ДП-3380-
211963

9 Безклубная 
Полина

Артемьева 
Светлана 
Леонидовна

Переходим дорогу правильно! 1 место ДП-3380-
212155

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


